
 

 

Ogłoszenie nr 500026161-N-2017 z dnia 11-09-2017 r.  

Solec Kujawski: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 500026031-N-2017  

Data: 08/09/2017  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Gmina Solec Kujawski, Krajowy numer identyfikacyjny 52888200000, ul. ul. 23 Stycznia  7, 

86-050   Solec Kujawski, woj. kujawsko-pomorskie, państwo Polska, tel. 52 387 01 00, e-

mail przetargi@soleckujawski.pl, faks 523 871 253.  

Adres strony internetowej (url):  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.2) Tekst, który należy dodać  

Miejsce, w którym należy dodać tekst:  
Numer sekcji: IV  

Punkt:  
Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Nazwa i adres Wykonawcy, któremu Zamawiający 

zamierza udzielić zamówienia: Firma DEK-BUD Jan Szewczyk Otorowo 33 86-050 Solec 

Kujawski  

  
 


